АДМИНИСТРАЦI4Я МИРНИНСКОГО Г ОР ОДСКОГ О ПО СЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024 }ф 53

пгт Мирный

о внесении изменений в постановление администрации Мирнинского
городского поселения от 25.12.2019 N9 350 <<Об утверждении

муниципальной программы <<управлепие муниципальным имуществом

муниципального образования МирнинGкое городское поселение

Оричевского района Кировской области>>

В соответствии с решением Мирнинской поселковой Щумы от 19.0|.2024

Jф 2111 <<О внесении изменений в решение lVlирнинской поселковой Щумы от

|5J2.2о2з JЪ \9l1 (об утверждении бюджета IVlирнинского городского

поселени я на 2о24 год и плановый период 2025 и 2026 годов>), и Порядком

разработки, утверждения, ре€tлизации и оценки эффективности реаJIизации

мунициПаJIьных программ Мирнинского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации IVIирнинского городского

поселения от 20.1 1.2013 J\Ъ 241 (с изменениями и дополнениями)

администрация Мирнинского городского поселения ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 25.|2.2о19 N9 350 (Об утверждении муницип€шьной

программы <<Управление муниципаJIьным имуществом муниципаJIьного

образованиЯ Мирнинское городское поселение Оричевского раЙона

Кировской области>>, внеся изменения в Программу <Управление

муниципаJIьным имуществом муниципаJIьного образования Мирнинское

городское поселение Оричевского района Кировской области>>, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официаJIьноМ печатноNt

издании <информационный бюллетенъ органов местного самоуправления

VIирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области>

и на официаJIьном сайте поселения в информационно-телекомN,lуникационной

сети <<Интернет)).

3. Настоящее постановление вступает в силу с MoMeI{Ta опубликования.

4з

Глава Мирнинского
городского И.Н. Смердова

-t'iц

:-{;ItcKoIo

Приложение
к постановлению администрации

Мирнинского городского поселения
от 05.02.2024 JVg 5з

ИЗNIЕНЕНИЯ
в муниципальную программу <<Управление муниципальным

имуществом муниципального образования Мирнинское городское
поселение Оричевского района Кировской области>>

"rd

1. В паспорте муниципа!тьной программы раздел <Объемы и истоЧники

финансирования мунициtrtlчьной trрограммы)) изложить в следующеЙ редакции:

2. Раздел 4 кРесурсное обеспечение муниципtt]тьной проtраммы) изложить в

следующей редакчии:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Финансовое обеспечение реtLлизации муниципальной trрограммы

осуществляется за счет средств бюджета поселения.

Общий объем ассигнований на реализацию муниципальноЙ программы за счет

средств бюджета поселения составит 5746,79 тыс. рублей.
Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением

муниципа,тьной программы, устанавливается решением Мирнинской поселковой

.Щумы о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Объемы финансирования муниципzlJlьной программы уточняются ежегодно при

формировании бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый

период.

объемы и источники

финансирования
муниципальной программы

Объем ассигнований муниципальной rrрограN.!мы за

счет средств бюджета поселения составит всего

5746,79 тыс. р., в том числе по годам:

в 2020 г. - 808,45 тыс.р.;

в202| г. - 858,36 тыс.р.;

в 2022 г. - |247,49 тыс.р.;

в 202З г . - '7 З7 ,44 тыс.р. ;

в 2024 г. - 788,55 тыс.р.;

в2025 г. - 315,00 тыс.р.;

в2026 г. * 315,00 тыс.р.;

в 2021 г. - 676,5 тыс.р.

расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств

бюджета поселения

* мероприятия реаJIизации программы из других источников не финансируются>

*tч

рублей)Расходы (тыс

2026202з202]'2020Всего*

Мчниципа-
льный

заказчик

наимеt,lование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

ведомственной целевой
программы, отдельного

и),
-со

со
оо
ra)
со

о\чг-+
о]

администра
ция
Мирнинско
го
городского
поселения

Муниципальная
програмNIа <Управление
муниципаJIьным
л{муществом
муниципального
образования
Мирнинское городское
поселение Оричевского

района Кировской
области>

2021202520242022

ta}

сп

la)
\ог-

ta)
l'.}
оофь

d
ч
г*,
сaь

ta)
+
оо

оо

г-
dь
\r)